当期是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

  具体内容详见2014年12月26日发布在《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上的《安泰科技股

份有限公司关于更换会计师事务所的公告》。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

  本年度，公司聘请天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）进行内部控制审计，期间共支付费用49.5万元。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

安泰科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

  具体内容详见2014年6月28日发布在《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上的《安泰科技股

份有限公司关于控股子公司安泰南瑞非晶科技有限公司设立合资公司的公告》。

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

  经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1396号文核准，公司获准向社会公开发行总额不超过10亿元（含10亿元）的

公司债券：

  1、第一期发行总额为6亿元，发行工作已于2011年11月24日结束，6亿元公司债券已于2011年12月19日上市，本期公司

债券评级为AA级，本期债券募集资金扣除发行费用后，募集资金净额为5.926亿元，主要安排为以下用途：偿还公司银行贷

款、优化公司债务结构和补充流动资金，本期公司债券募集资金已全部使用完毕。

  2、第二期发行总额为4亿元，发行工作已于2012年7月27日结束，4亿元公司债券已于2012年8月22日上市，本期公司债

券评级为AA级，本期债券募集资金扣除发行费用后，募集资金净额为3.956亿元，主要安排为以下用途：偿还公司银行贷款、

优化公司债务结构和补充流动资金，本期公司债券募集资金已全部使用完毕。

安泰科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,548,781 0.17%   -8,247 -8,247 1,540,534 0.18%

3、其他内资持股 1,548,781 0.17%   -8,247 -8,247 1,540,534 0.18%

   境内自然人持股 1,548,781 0.17%   -8,247 -8,247 1,540,534 0.18%

二、无限售条件股份 861,247,567 99.82%   8,247 8,247 861,255,814 99.82%

1、人民币普通股 861,247,567 99.82%   8,247 8,247 861,255,814 99.82%

三、股份总数 862,796,348 100.00%   0 0 862,796,348 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司限售股票数量发生变动的主要原因是，公司董事会、监事会换届后，部分董事、监事及高级管理人员离职满

半年后原持有股票解除限售所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

田志凌 151,867 151,867 0 0 董事持股

离任 6 个月后全

部股份解除限

售。

安泰科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

金命昌 61,256 61,256 0 0 监事持股

离任 6 个月后全

部股份解除限

售。

王劲东 0 0 53,250 53,250 监事持股

离任 6 个月后全

部股份解除限

售。

杨文义 0 0 94,050 94,050 高管持股

离任 6 个月后全

部股份解除限

售。

喻晓军 0 0 57,576 57,576 高管持股